
a

Smluvní  strany:

Š t ot.ri j í delna Jindřiš ská
Jindřiš ská 966136,, Praha 1

ICO: 604 496 32

Sí dlo:  U Pů jč ovny 96617, Praha 1

Zastoupená ředitelkou jí delny: paní  L  K

dále jen,,š kolní  j í delna"

Gymnázium prof. Jana Patoč ky
ICO: 604 490 04
Sí dIo: Jindřiš ská 966/36, Praha 1

Zastoupená ředitelkou: paní   J  D

dále je ,,š kola"

uzaví raji dne 1. zaňí 2022

Smlouvu o zajiš tění  stravování  zamé stnanců  GPJP
dle ust.§ 5I  zákona č . 40l1964 Sb. obč anské ho zákoní ku, v platné m znění

I .
předmět smlouw

1, Předmětem té to smlouvy je závazek pří spěvkové  organizace š kolní  j í delna zajistit
stravování  zaměstnanců  pří spěvkové  organizace Gymnázia prof. J  P  za
podmí nek stanovených § 33b zákona č .25012000 Sb.. o rozpoč tových pravidlech
ú zemní ch rozpoč tů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  a touto smlouvou. Š kola se souč asně
zavazť le poskytnout zatuto služ bu š kolní  j í delně peněž ité  plnění .

I I .
povinnost š koIní  ií delnv

1. Š kohí  j í delna postupuje pŤ i zabezpeč ování  stravování  zaměstnanců  š koly v souladu
s lyhláš kou MF Č R č . 8412005 Sb., o nákladech na závodni stravování  a jejich ú hradě
v pří spěvkoých organizacich zřizených ú zemní mi samosprávnými celky, v platné m
zněni.

2. Ve smyslu shora citované  vyhláš ky vznlká zaměstnanci nárok na jedno hlavní  j idlo za
snÍ Ženou Úhradu během stanovené  směny, pokud jeho pří tomnost v práci během té to
směny trvá alespoň 3 hodiny.

3. Skolní  j í delna zabezpeč uje stravování  zaměstnanců  š koly podle předchozí ho odstavce
v prostorách š kolní  j í delny se sí dlem na adrese U Pů jč ovny 7,Praha 1 v rozmezí  od
11.30 - do 14.15 hodin od pondělí  do pátku mimo období  státní ch svátků .



ilL
povinnosti š kolv

1. Š kola zpracuje pro potřebu š kolní  jí delny jmenný seznam zaměstnanců  š koly, kteří
mají  nárok na stravováni za sní ž enou ú hradu, ato vž dy k 1.9. pří sluš né ho š kolní ho
roku a tento seznam bude předán ředitelce j í delny. Za správnost ú dajů  v seznamu
odpoví dá š kola, která veš keré  změny v prů běhu š kolní ho roku š kolní  j í delně

neprodleně oznámi. Pokud tak š kola neuč iní , uhradí  š kolní  jí delně veš keré  náklady
spojené  s pří pravou a výdejem j í dla, Ke stravování  ve š kolní  j í delně se přihlaš uje
kaž dý zaměstnanec osobně. Ředitelka š kolní  j í delny odpoví dá za to" ž e přihlásí  ke

stravování  za sniž enou ú hradu jen zaměstnance, uvedené ho v seznamu oprávněných

osob.

I v.
cena hlavní ho ií dla a ieií  ú hraďa

1. Cenahlavní hojí dlaje stanovena od 1. aí ří  2022 ve výš i .

2. Ztoho bude uhrazeno: z provozní ch prostředků  š koly
Z fondl kulturnich a sociální ch potřeb
zaměstnanec uhradí

3. Cenu j í dla urč uje ředitelka š kolní  j í delny a tato cena je platná a závazná. Její  výš i je
povinna ředitelka š kolní  j í delny pí semně oznámit řediteli š koly.

4. Š kohi j í delna se zavazuje vystavit š kole kaž dý měsí c faktury za poskytnutou stravu
zaměstnanců , a to tak, ž e zvláš t' bude vyfakturován pří spěvek poskytnutý z provozní ch
prostředků  š koly a zvláš ť  pří spěvek z fondu kulturní ch a sociální ch potřeb, a to do 5

pracovní ch dnů  následují cí ho měsí ce. Pří lohou těchto faktur bude jmenný seznam
zaměstnanců , kteří  si obědy skuteč ně odebrali.

5. V pří padě nepří tomnosti zaměstnance v práci, je tento povinen odhlásit oběd
nejpozději do 7,30 hodin pří sluš né ho dne. j inak mi zanlká nárok na oběd za sní ž enou
ú hradu a zap| atí celou cenu j í dla dle odst. l tohoto č lánku.

6. Ostatní  pravidla pro zajiš tění  stravování  zaměstnanců  š koly, platební  a fakturač ní
podmí nky apod., neuvedené  vyhláš kou č . 8412005 Sb. č i touto smlouvou, budou
upraveny or ganizač ní  směrnic í , zpracovano u š ko l ou.



v.
ostatní  uiednání

1. Š kolní  j í delna zqisti při pří pravě a výdeji stravy dodrž ování  hygienických předpisů

platných pro oblast stravování .

2. Zaměstnanci š koly jsou povinni při stravování  ve š kolní  jí delně dodrž ovat provozní
řád š kolní  j í delny a ří dit se pokyny odpovědných pracovní ků .

platnost a ú č innosí  smlouw

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
ďne  a sjednává se na dobu neurč itou.

2. Veš keré  zmé ny budou provedeny fbrmou pí semných dodatků , podepsaných oběma
smluvní mi stranami, jež  se stanou nedí lnou souč ástí  smlouvy.

3. Platnost smlouvy je mož no ukonč it dohodou nebo výpovědí  jedné  ze smluvní ch stran,
pokud druhá strana hrubě poruš uje povinnosti vyplývají cí  ze smlouvy. V takové m
pří padě č iní  výpovědní  lhů ta 1 měsí c.

4. Uzavření m té to smlouvy zanlká ú č innost smlouvy a dodatků  o zajiš tění  stravování
zaměstnanců  ze dne I .2.2022.

VI I .
závěreč nd ustanovení

1. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e se seznámily sobsahem smlouvy, souhlasí  sní m,
smlouvu neuzaví rají  v tí sni nebo za nápadně nevýhodných podmí nek a na dů kaz toho
připojují  své  podpisy.

2. Smlouva se vyhotovuje v 2 stejnopisech, znichž  1 vyhotoveni obdtž í  š kola a 1 obdrž í
š kolní .jí delna.

y Y Praze
Skoln

d,
í  j í d

VI .

Jirr
Praha l

Tel.: ,
Mob:

Š kolni .1idelna Jindřiš ská


